

# FETTERLEIN

Registrerede revisorer FSR

## Erik Christiansen 2007 ApS

Harald Hejns Alle 35,

2860 Søborg

CVR-nr. 31083702

## Årsrapport for 2023

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 23. februar 2024

---

Erik Christiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Erik Christiansen 2007 ApS Harald Hejns Alle 35, 2860 Søborg
CVR-nr.	31083702
Stiftelsesdato	18. november 2007
Hjemsted	Gladsaxe
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Erik Christiansen
<b>Revisor</b>	Fetterlein registreret revisionsanpartsselskab Rustenborgvej 7A, 2. sal 2800 Kongens Lyngby
Telefon	30515298
E-mail	revisor@fetterlein.dk
Hjemmeside	www.fetterlein.dk
CVR-nr.	36081848

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formueadministration.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 457.884, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 5.959.054, og en egenkapital på kr. 3.304.492.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-45.753</b>	<b>-49.201</b>
Personaleomkostninger		-60.000	-60.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>-105.753</b>	<b>-109.201</b>
Andre finansielle indtægter		693.287	131.436
Finansielle omkostninger		-113.150	-922.985
<b>Resultat før skat</b>		<b>474.384</b>	<b>-900.750</b>
Skat af årets resultat		-16.500	50
<b>Årets resultat</b>		<b>457.884</b>	<b>-900.700</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	58.900
Overført resultat		457.884	-959.600
<b>Resultatdisponering</b>		<b>457.884</b>	<b>-900.700</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.899.817	5.284.463
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>5.899.817</b>	<b>5.284.463</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.899.817</b>	<b>5.284.463</b>
Tilgodehavende selskabsskat		0	21.962
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>21.962</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>59.237</b>	<b>96.728</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>59.237</b>	<b>118.690</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.959.054</b>	<b>5.403.153</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		3.264.492	2.806.608
Udbytte for regnskabsåret		0	58.900
<b>Egenkapital</b>		<b>3.304.492</b>	<b>2.905.508</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	10.000
Selskabsskat		6.653	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.632.909	2.487.645
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.654.562</b>	<b>2.497.645</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.654.562</b>	<b>2.497.645</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.959.054</b>	<b>5.403.153</b>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

## Noter

	2023	2022
<b>1. Bruttotab</b>		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttotab i stedet for nettoomsætningen, andre dritsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	60.000	60.000
	<b>60.000</b>	<b>60.000</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets ordinære resultat	16.500	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	50
	<b>16.500</b>	<b>50</b>
<b>4. Oplysning om indregning af dagsværdier</b>		
<b>Børsnoterede værdipapirer</b>		
Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer pr. statusdagen	5.899.817	5.284.463
	<b>5.899.817</b>	<b>5.284.463</b>
Ændring af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	515.158	0
	<b>515.158</b>	<b>0</b>
Dagsværdien er opgjort til børskursen pr. statusdagen.		
<b>5. Egenkapital</b>		
<b>Anpartskapital</b>		
Saldo pr. 1. januar 2023	40.000	40.000
	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Overført overskud</b>		
Saldo pr. 1. januar 2023	2.806.608	3.766.208
Overført årets resultat	457.884	-959.600
	<b>3.264.492</b>	<b>2.806.608</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Saldo pr. 1. januar 2023	58.900	57.200
Udbetalt i regnskabsåret	-58.900	-57.200
Årets foreslående udbytte	0	58.900
	<b>0</b>	<b>58.900</b>
<b>7. Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		

**Noter**

**2023**

**2022**

**8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.